
Ökad kontroll från 
faktura till betalning hos 
Sigma Polymer Group



Sigma Polymer Group är ett anrikt företag som tillverkar polymerprodukter i 
egna fabriker i Sverige och Estland. Bolaget var tidigare en del av Trelleborg-
koncernen, men avyttrades i en MBO under 2020. En av utmaningarna när 
man skulle stå på egna ben var att implementera nya systemstöd.

Fakta Sigma Polymer Group

 – Bransch: Tillverkande industri
 – Antal anställda: 230
 – Omsättning: 330 miljoner SEK
 – Affärssystem: Infor M3

 – Medius-lösningar: AP Automation & Pay

Om företaget



Sigma Polymer Group utvärderade flera olika lösningar för fakturahantering, 
inklusive det som användes i den tidigare koncernen. Valet landade på 
Medius AP Automation, en molnlösning med stort fokus på automatisering.

”Att Medius kunde erbjuda 
en färdig integration till vårt 
affärssystem Infor M3 där vi inte 
behövde lägga interna resurser 
på implementeringen var en viktig 
anledning till vårt beslut.” – Deniz 
Muharemi, CFO, Sigma Polymer 
Group

Tack vare kopplingen till 
affärssystemet kan Medius 
automatiskt matcha fakturor mot 
inköpsorder, uppdatera lager 
och föreslå kontering. Om alla 
belopp och uppgifter stämmer 
överens kan fakturan godkännas 
automatiskt och skickas vidare för 
betalning. 

”Den automatiska matchningen 
mot inköpsorder fungerar väldigt 
bra. Jag behöver bara titta på 
de fakturor där det finns en 
avvikelse som behöver manuell 
granskning, vilket sparar mängder 
med tid.” – Anette Causil, 
Redovisningsansvarig, Sigma 
Polymer Group

Medius kunniga personal 
hjälpte Sigma Polymer Group 
att sätta upp toleransnivåer 
under implementeringen av 
systemet. Här har man definierat 
att kostnader för exempelvis 
emballage och frakt upp till 
ett visst belopp automatiskt 
godkänns även om de inte 
finns med på den ursprungliga 
inköpsordern. 

Automatisk 
fakturamatchning 

gör jobbet 
effektivare

Vi fick mycket bra hjälp att konfigurera Medius 
på ett sätt som passar just vår verksamhet. Vår 
kontaktperson hos Medius hade ett tydligt mål 
under hela implementeringen: att vi ska undvika 
onödiga klick och att systemet ska göra jobbet åt 
oss. Och så har det verkligen blivit!

Anette Causil, Redovisningsansvarig, Sigma Polymer Group



Nyligen valde Sigma Polymer Group att börja använda 
Medius för att effektivisera det sista steget i hanteringen av 
leverantörsfakturor: betalningen. Med hjälp av Medius Pay 
skickas betalfilen från affärssystemet till banken i ett säkert 
flöde. Dessutom innehåller Medius Pay en rad funktioner för 
att minimera risk och upptäcka potentiella fel eller bedrägerier. 
Betalningar flaggas automatiskt i systemet vid exempelvis 
möjliga dubbletter, ny leverantör eller ändrade uppgifter 
för en leverantör. En attestant kan då direkt se i systemet 
vilken riskbedömning som gjorts och granska de detaljer som 
behövs. Eftersom Medius hanterar både fakturaprocessen och 
betalningen är det enkelt att öppna upp fakturabilden för att 
kontrollera uppgifter som flaggats i betalfilen.

Medius Pay ger 
full kontroll på 
betalningarna

Riskbedömningen i Medius Pay är en jättebra 
funktion som ger oss ökad säkerhet och kontroll. 
Tidigare har denna typ av granskning alltid krävt 
manuellt arbete men nu gör Medius den extra 
kollen åt oss.

Deniz Muharemi, CFO, Sigma Polymer Group



När Sigma Polymer Group började använda Medius blev de glatt 
överraskade av lösningens användarvänlighet. De har bara fått 
positiva reaktioner, både från personalen på ekonomiavdelningen 
och attestanterna ute i organisationen. Framför allt uppskattas 
hur enkelt det är att lära sig systemet, att det är lätt att hitta och 
att det finns många flexibla funktioner. Exempelvis går det att 
skriva in kommentarer på en faktura, skicka vidare en faktura till 
en ytterligare attestant och enkelt söka upp tidigare fakturor i 
systemet.

”Medius är lättarbetat. Jag kan enkelt söka upp fakturor 
och se exakt var i flödet de är, om det finns kommentarer 
eller om en attestant behöver påminnas.” – Anette Causil, 
Redovisningsansvarig, Sigma Polymer Group

Sigma Polymer Group är också väldigt nöjda med den 
kunniga Medius-personalen som har hjälpt dem dels under 
implementeringen, dels med löpande frågor och support.

Enkelt att komma 
igång, lätt att 

använda

Vi får alltid snabb respons från Medius 
och våra kontaktpersoner har varit 
väldigt hjälpsamma. Man känner sig 
viktig och uppskattad som kund hos 
Medius, det är guld värt!
Deniz Muharemi, CFO, Sigma Polymer Group



Om 
Medius

Medius fakturalösning ersätter manuellt arbete och 
osäkerhet med AI och automatisering. Medius tar 
automatiseringen till nästa nivå genom att använda 
artificiell intelligens som gör jobbet åt dig. Fakturor 
konteras, attesteras och betalas automatiskt. Du 
kan lita på att budgetar och prognoser alltid är 
korrekta och sluta oroa dig för bedrägerier. Och 
det är enkelt att komma igång, utan tidskrävande 
implementationsprojekt och kostsamma konsulter. 
Du kommer att uppleva fördelarna direkt 
och innovativa nyheter i varje release.  
Vill du veta mer? Besök medius.com.
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